
Uchwała Nr VII/42/2007 
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 31 maja 2007r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej od dokonanych 

czynności urzędowych oraz określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso 
 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r.o opłacie skarbowej  
(Dz. U. Nr 225, poz. 1635 z 2006r.) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale Nr IV/18/2007 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 16 lutego 2007r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej od dokonanych czynności urzędowych oraz 
określenia inkasentów i wysokości prowizji za inkaso § 4 otrzymuje brzmienie: 

 
 

„§ 4. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 5% od 
zainkasowanej i terminowo wpłaconej kwoty opłaty skarbowej. 
2. Wyznacza się dla inkasentów, o których mowa w § 3 następujące terminy płatności 
pobranej opłaty skarbowej do 5 dnia każdego miesiąca – opłatę skarbową pobraną w miesiącu 
poprzednim. 
3. Wypłata wynagrodzenia dla inkasentów nastąpi w terminie  14 dni od dnia przedłożenia do 
księgowości Urzędu Gminy w Grzmiącej rozliczenia pobranej opłaty skarbowej za dany 
miesiąc – pod warunkiem dokonania terminowej wpłaty pobranej opłaty skarbowej.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. Uchwała   wchodzi   w   życie   po   upływie   14   dni   od   dnia ogłoszenia  
w Dzienniku  Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 


